２０２０年５月２７日

各 位

会 社 名 日本アビオニクス株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長  竹内 正人

（コード番号６９４６ 東証第二部）

問合せ先 経営企画本部経理部長    西尾 純一

（TEL  ０４５－２８７－０３００）

会計監査人の異動に関するお知らせ（開示事項の経過）

  2020 年５月 25 日付「会計監査人の異動に関するお知らせ」において未定としておりました業務

執行社員が決定いたしましたのでお知らせいたします。決定事項につきましては、下線を付してお

ります。

記

２．就退任する公認会計士等の概要

（１） 就任する公認会計等の概要

① 名 称 ＥＹ新日本有限責任監査法人

② 所 在 地 東京都千代田区有楽町一丁目１番２号

東京ミッドタウン日比谷 日比谷三井タワー

③ 業務執行社員の氏名 武藤 太一、諸富 英之

④ 日本公認会計士協会の上場会社監査

事務所登録制度における登録状況

登録されております。

以 上